

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

Jl. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Kotak Pos 187 Surakarta 57126 Telp. (0271) 641442 Fax. (0271) 648920 E-mail: rsjd_surakarta@yahoo.com Website: http://rsjd-surakarta.jatengprov.go.id

Nomor Lampiran : 445.2 / 3 26 2 / 08 / 2020

: -

Perihal

: Permohonan Uji Konsekuensi

Informasi Publik RS. Jiwa Daerah

Surakarta

Kepada

Surakarta.

Yth. Ketua Komisi Informasi

1 9 AUG 2020

Provinsi Jawa Tengah

di-

Tempat

Sehubungan dengan pelaksanaan Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008, tentang Keterbukaan Informasi Publik, kami bermaksud menyelenggarakan kegiatan Penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) tahun 2020 dan Uji Konsekuensi, pada :

Hari, tanggal

: Selasa, 25 Agustus 2020

Waktu

: 10.00 WIB - Selesai

Tempat

: Ruang Marakata RS. Jiwa Daerah Surakarta

Narasumber

: Tim Komisi Informasi Provinsi Jawa Tengah dan

Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa

Tengah

Berkaitan dengan hal tersebut di atas dengan ini kami mengajukan permohonan nara sumber dari Komisi Informasi Provinsi Jawa Tengah, pada acara Penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) tahun 2020 dan Uji Konsekuensi Informasi Publik dimaksud pada badan Publik RS. Jiwa Daerah Surakarta.

Demikian permohonan kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

Remark Sakit Jiwa Daerah Surakarta

Provinsi Jawa Tengah

RSJD SURAKARTA

r. ENDRO SUPRAYITNO, Sp. Kj, M.Si

A TEN Pembina Utama Muda NIP. 19601005 198610 1 001



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

Jl. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Kotak Pos 187 Surakarta 57126 Telp. (0271) 641442 Fax. (0271) 648920 E-mail: rsjd_surakarta@yahoo.com Website: http://rsjd-surakarta.jatengprov.go.id

Nomor

: 445.2/3203

/ 08 / 2020

Surakarta, 19 AUG 2020

Lampiran Perihal

: Permohonan Uji Konsekuensi Informasi Publik RS.Jiwa Daerah

Surakarta

Kepada

Yth. Kepala Dinas Komunikasi

dan Informatika

Provinsi Jawa Tengah

di-

Tempat

Sehubungan dengan pelaksanaan Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008, tentang Keterbukaan Informasi Publik, kami bermaksud menyelenggarakan kegiatan Penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) tahun 2020 dan Uji Konsekuensi, pada:

Hari, tanggal

: Selasa, 25 Agustus 2020

Waktu

: 10.00 WIB - Selesai

Tempat

: Ruang Marakata RS. Jiwa Daerah Surakarta : Tim Komisi Informasi Provinsi Jawa Tengah dan

Narasumber

Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa

Tengah

Berkaitan dengan hal tersebut di atas dengan ini kami mengajukan permohonan narasumber dari Komisi Informasi Provinsi Jawa Tengah, pada Penyusunan Daftar Informasi Publik (DIP) tahun 2020 dan Uji Konsekuensi Informasi Publik pada badan Publik RS. Jiwa Daerah Surakarta.

Demikian permohonan kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

Hektur Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta

Pokinsi Jawa Tengah

RSJD SURAKARTA

ENDRØ SUPRAYITNO, Sp. Kj. M.Si

A TENG Pembina Utama Muda TP. 19601005 198610 1 001